Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 01 de outubro de 2018, às 19 horas, ficou deliberado para

ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 082/2018

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de número

030/2018, do Vereador Adriano Horbach, solicitando ao Poder Executivo

Municipal, para que crie um espaço, dentro ou nas proximidades do

acampamento da Semana Farroupilha, proporcionando aos comerciantes

locais, artesãos e agroindústrias, que tiverem interesse, a expor e

comercializar os seus produtos durante a Semana Farroupilha, como forma

de incentivo ao comércio do Município.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2018.

Gilvani Bronca,
Presidente.

	Gilvani Bronca,